5010 [=4720] extra Venafrum intra primum lapidem in via Neap. ANON. Posita fuit in via Neapolitana in transitu rivali, sed iuvene me periit VALLA.

VENAFRANIO · ALBANO  
I VCVLANAE SPECIEI;  
V · F · SIBI · ET · SVIS  
IN · FR · P · XIII IN · AGR · P · XII

Anonymus Galantii integram attulit, sed charta exesa quaedam perierunt. Ex iisdem schedis, quas ait esse Leonardi Antonii Sersale, Valla cod. Vat. n. 3, cod. Cas. f. 18, cod. 316 f. 13, cod. 77 f. 35 integram affert, solum v. 4 de visu dat, ex memoria tamen. Integram repetunt inde Monachettius 1706 n. 4 et Mur. 1507, 11 a Como; v. 4 idem Monachettius affert 1706 n. 4 et hist. p. 44.

2 NVCVLANAE SPECIENT ANON. (nisi quod NVCVLA periit) et sic Valla cum adseclis, ipse tamen addit in cod. Vat. et Casin. (in reliquis haec breviter referuntur) sibi videri fuisse LVCVLLANAE · SPECIEI, sed ad reliquos versus non satis se attendisse per la mia poca età et per non esser inteso di cotali materie; LVCVLANAE · SPECIEI emendat de Bonis adhibito titulo n. 4907. — 3. 4 //SI//ET·SVIS| INF/////P·XII cod. Galanti hodie.

5011 [=4721] Venafri in eccl. S. Simeonis VALL.; in angulo tra lottina di S. Simeone e la casa del R. Giudice D. Nicandro Gentile EGO.

HEIC · SITA  
SVNT · OSS  
Q · VENAFR  
HERMISCI  
5 VEVEIA · O · L ·  
DANAIS  
DE SVO FECIT

Descripsi et recognovi. Valla cod. Vat. n. 1, cod. Cas. f. 26, cod. 316 f. 12, cod. 77 f. 34; Monachetti 1706 n. 1, hist. p. 42; de Utris ms.; Cotugno p. 341; Garrucci n. 159 qui vidit. Ab auctoribus Venafranensis pendent Ughellius 6, 584 ed. 2; Mur. 1507, 12 a Como.

Quae plura habent priores, in Vallae codicibus, maxime Cas., satis apparet supplemento ipsius deberi.

5012 [=4722] Venafri nel casino Bianchi.

SEX · VENAFRANI  
COL · L · PRIMOGENI  
SIBI · ET · SVIS  
Q · VENAFRANIO · COL · L  
5 FELICI · SIBI · ET · SVIS  
IN · FRON P · XII  
IN · AGRO P · XII

Descripsi. De Utris ms.; Cotugno p. 86; Garrucci n. 160. Henzen n. 6400.

5013 alla Nunziata a Lungo prope ecclesiam cathedralem.

VERCIL  
/REGINA · Sibi  
ET · L · NERIO · L ·  
DAPHNO · ET ·  
5 SVIS

Garrucci n. 161 vidit.

5014 [=4723] extra Venafrum alla Falca MAZA; prope fontem in hortis Christi ruptam vidit DE UTR. vidique EGO.

T · VERTVLEI  
T · L · NIGRI  
IN · AGR · PED · XII  
IN · FR · PED · XII

Recognovi quod superest. Maza apud Mur. ms. 21, 231, ed. 1764, 8 a Como integram dat, fractam de Utris ms.

Quae hodie deficient, dantur inclinatis.

5018 [=4725] cippus magnus litteris detritis. Venafri in monasterio quod fuit dicto la Majella EGO; in massa del Vecchio GARR.